东方红恒元五年定期开放灵活配置混合型证券投资基金上

市交易提示性公告

东方红恒元五年定期开放灵活配置混合型证券投资基金定于 2019年 4月 26

日开始在上海证券交易所上市交易。本基金场内简称“东证恒元”，交易代码为：

501066。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益，敬请投资者注意投资风险。投资者

投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书等法律文件以及相

关业务公告。敬请投资者关注适当性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据

自身的风险承受能力购买风险等级相匹配的产品。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2019年 4月 26日